РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 21 декабря 2011 г. №524 «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район                                                         Республики Башкортостан на 2012 год»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Уточнить расходы бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению №1.

2. Источником погашения расходов определить прочие остатки денежных средств бюджета городского поселения на начало 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Байков А.Д.)

Председателя Совета                                                                    Н.М. Николаев

«14» февраля 2012 г.

№ 573
Приложение № 1
к  решению Совета городского

поселения город Белебей

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «14» февраля 2012г. №573
	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма всего (рублей)
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Расходы

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0104\791\0020400\242\226.7\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000
	- 8 950,00
	- 8 950,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\1403\791\5214000\540\251.1\ФЗ131-03_135\РП-Г-4800\20000\0
	8 950,00
	8 950,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0113\791\0029900\244\226.10\ФЗ131-03_97\\РП-А-0200\20000\0
	-1 210,00
	-1 210,00

	Услуги по охране (в том числе вневедомственной и пожарной)
	\0104\791\0020400\244\226.5\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	1 210,00
	1 210,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0503\791\6000400\244\226.10\ФЗ131-03_119\\РП-А-3100\20000\0
	-736 000,00

	-736 000,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0501\791\3500300\244\226.10\ФЗ131-03_103\\РП-А-1300\20000\0
	736 000,00
	736 000,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0104\791\0020400\244\340.3\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0
	-24 880,00
	-24 880,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0503\791\6000500\244\340.3\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\0
	23 800,00
	23 800,00

	Услуги по страхованию
	\0503\791\6000500\244\226.6\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\0
	1 080,00
	1 080,00

Приложение № 2
к  решению Совета городского

поселения город Белебей

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «14» февраля 2012г. №573

	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма всего (рублей)
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования

	829 000,00
	829 000,00

	Остаток на начало года
	0105020110\791\0000\001
	829 000,00
	829 000,00

	Расходы

	829 000,00
	829 000,00

	Расходы, не связанные с оказанием государственных (муниципальных) услуг (выполнением работ)
	\0503\791\6000400\244\241\ФЗ131-03_119\\РП-А-3100\20000\0
	829 000,00
	829 000,00